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Tilankäyttöavustukseen 
liittyviä ohjeita vuodelle 
2026 

Tämä tiedote lähetetään tiedoksi kaikille vuonna 2025 Helsingin kaupungin liikunnan 

toiminta- ja tilankäyttöavustusta hakeneiden seurojen (283) yhteyshenkilöille. Ohjeistus 

koskee tilankäyttöavustuksen hakemista vuodelle 2026 ja siten tilankäyttötietojen 

ilmoittamista kalenterivuoden 1.1.-31.12.2025 osalta. Kulttuuri ja vapaa-aikalautakunnan 

liikuntajaosto päättää vuoden 2026 määrärahasta jaettavien liikunta-avustusten tarkemmista 

myöntämisperusteista syksyllä 2025. 

Liitteet: 

Liite 1 Tilankäyttöliitepohja 2026 

 

Tilankäytön ja hintojen ilmoittaminen tilan osien perusteella 

Tilankäyttöavustuksen myöntämisperusteisiin on lisätty vuoden 2024 hakuohjepäätöksessä 

(Liikuntajaosto 7.12.2023, § 28) seuraava kohta: 

Tilankäyttöavustus lasketaan hakijan ilmoittaman vuokralaskun sekä hakemuksen liitteenä 

toimitetun tilankäyttöliitteen perusteella. Tilankäyttöliitteellä tulee olla vastaava tieto tilasta 

kuin laskulla. Tilaa ei siis voi itse jakaa pienempiin osiin ja ilmoittaa sitä kautta osakohtaisia 

hintoja. 

Kriteerin tarkoituksena on turvata eri lajien ja erilaisten tilatarpeiden tasapuolisuus 

tilanteessa, jossa tilankäyttöavustusta maksetaan perustuen määriteltyyn 

enimmäistuntihintaan. Avustusta maksetaan perustuen seuran ja vuokranantajan väliseen 

sopimukseen liikuntakäyttöön vuokrattavasta tilakokonaisuudesta. 

Vuoden 2025 toiminta- ja tilankäyttöavustuskäsittelyssä ilmeni puutteita tilankäyttöliitteen ja 

toimitettujen laskujen tai muiden asiaan liittyvien tositteiden välillä tämän kriteerin 

täyttymisessä. Vuonna 2026 avustusta voidaan myöntää tilanosakohtaisesti vain, mikäli ko. 

kriteeri täyttyy. Kriteerin tulkitaan täyttyvän, jos: 

• Tilankäyttöliitteellä ilmoitettava tila / tilan osa on määritelty erilliseksi vuokrattavaksi 

tilan osaksi / suorituspaikaksi joko vuokralaskulla tai erillisessä vuokrasopimuksessa 

tilan vuokraajan kanssa. Vuokrasopimuksen voi korvata niin ikään vuokranantajan 

asianmukaisesti varmentamalla todistuksella erillisistä tilan osista. Tilan / tilan osan 
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eritelty vuorototeuma on todennettavissa esimerkiksi vuokralaskulla, laskun liitteellä 

tai laskutus-/varausjärjestelmästä laskutuskausittain tulostettavissa olevalla 

raportilla. 

• Ilmoitettu tilanosakohtainen hinta on määritelty vuokralaskulla tai -sopimuksella, tai 

se tulee olla muuten yleistajuisesti laskettavissa (esim. pinta-alallisesti 1/2 tilan hinta 

on 50 % tai 1/3 tilan hinta on 33,33 % koko tilan hinnasta). 

• Kaikki mainitut ja muut hakemuksen käsittelyssä pyydetyt dokumentit toimitetaan 

pyydettäessä liikuntapalveluille annettuihin määräpäiviin mennessä. 

 

Tilankäyttöliitteen formaatti ja täyttämisohjeita vuodelle 2026 

Tilankäyttöliitteen (tilankäyttöavustuksen hakemiseksi pakollinen liite) täyttämisessä tulee 

huomioida seuraavat tarkentavat lisäohjeet: 

• ”Liikuntatila” -sarakkeessa tulee ilmaista selkeästi kyseessä olevan suorituspaikan 

tarkentava nimi. Nimen tulee ilmaista myös tieto siitä, mikäli tila on osa jotakin 

suurempaa vuokrattavissa olevaa tilaa sekä erottua mahdollisista muista hallin / 

liikuntapaikan samankaltaisista yksittäisistä liikuntatiloista. Esimerkkejä: 

o Jalkapallokenttä (1/2 kenttää) 

o Telinevoimistelusali, lohko 2 

o Salibandykenttä 5 

o Tenniskenttä 9 

• Tilankäyttö tulee eritellä tilankäyttöliitteellä viikonpäiväkohtaisesti yhtenäisin 
kellonaikavälein sekä yhtenäisin päivämäärävälein. Ainoana poikkeuksena 
hyväksytään poikkeuksellisina ajankohtina epäsäännöllisillä vuoroilla tapahtunut 
säännöllinen harjoitustoiminta (esim. kesäjäät). Yksittäisen väliviikon (esim. syys- tai 
talvilomaviikot) vuoksi riviä ei tarvitse jakaa niin ikään kahdeksi riviksi. 

• Tilankäyttö ilmoitetaan aina sen tilan osan perusteella, jossa järjestetyn säännöllisen 
harjoitustoiminnan vuokrakustannuksiin haetaan avustusta. Useita tilan osia ei voi 
niputtaa samalle riville. 

Tilankäyttöliitteeseen päivämäärä- ja viikonpäivä- ja kellonaikatiedot jaetaan vuoden 2026 
liitepohjassa erillisiin sarakkeisiinsa (viikonpäivä, pvm alkaen, pvm päättyen, kellonaika 
alkaen, kellonaika päättyen). Sarakkeiden asetettuja tietotyyppejä (formaatti) ei saa muuttaa 
liitettä täyttäessä ja tiedot tulee antaa annetussa muodossa. Lajien oheisharjoittelu tulee 
kirjata aina kyseessä olevan harjoitusryhmän päälajin lajitiedolla. 
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Helsingissä 14.5.2025 

Kesäisin terveisin, 

 

Liikunnan avustustiimi 

Helsingin kaupunki 

Kulttuuri- ja vapaa-aika / Liikuntapalvelut / Liikuntaan aktivointi / Kumppanuus- ja 

kehittämisyksikkö / Liikunnan avustukset ja tilavaraukset 

PL 51400, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 

Konepajankuja 3, 00510 Helsinki) 

liikunta.avustukset@hel.fi 

https://avustukset.hel.fi/fi/tietoa-avustuksista/liikunnan-avustukset 
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